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Name

Christian Krannich
Sebastian Gerres
Felix Kirchhoff
Soren Oester

Nico Lobfischi
Nils Vogt

Stefan Reschke

Name

Ivo Berg

Philipp Ullrich
Christian Hoffmann
Marco Liitzenberger
Frédéric Georges
Andreas Gbur
Sebastian Berres
Roman Kemmler
Bjorn Kupfer
Marco Schmidt
Roland Nissen

Firat Unalan
Florens Vogt

Name

Holger Leidig
Sylvia Gehrke
Reiner Braun
Silvio Nohke
Olivier Gill

Jens Kohler
Klaus Kruse
Carsten Hahn
Matthias Klatt
Maximilian Stelzl
Michael Kautz
Carsten Buchhauser
Hans Schmitz
Ralf Boker
Frank Wolf

Uwe Kehrer
Michael Seeger
Teja Engel
Holger Potschick
Stephan Kiesel
Ulrich Meis

Sagerserie 2011

1. Lauf

M20

Geburtsjahr Verein

1984
1984
1990
1987
1989
1984
1985

Neukdlner Sportfreunde
Neukolner Sportfreunde
Neukolner Sportfreunde

SV Templin

M30

Geburtsjahr Verein

1979
1975
1981
1980
1974
1972
1981
1981
1979
1981
1978
1976
1981

LTC Berlin

Pro Sport Berlin 24
LTC Berlin

Polizei SV Berlin

Takata-Petri AG

SV Berliner Brauereien

M40

Geburtsjahr Verein

1969
1968
1967
1967
1963
1966
1969
1965
1965
1962
1965
1965
1966
1967
1962
1964
1964
1969
1964
1966
1965

Potsdamer Laufclub
Team Race-Runners.de

OSC Berlin
OSC Berlin
Team Tibet
GKK

Polizei SV Berlin

Zeit 1

0:46:14
0:47:58
0:52:45
0:58:55
0:59:33
1:06:03
1:13:43

Zeit 1

0:47:55
0:48:19
0:48:56
0:49:09
0:51:00
0:58:00
0:59:20
1:00:17
1:02:27
1:06:37
1:08:05
1:09:16
1:09:50

Zeit 1

0:47:35
0:50:18
0:50:37
0:50:39
0:55:03
0:55:19
0:56:00
0:58:12
0:58:27
0:59:25
0:59:29

TEAM ERDINGER ALKOHO1:00:06

LT Bernd Hiibner

1:00:31
1:00:45
1:01:04
1:01:38
1:01:54
1:03:15
1:06:31
1:07:33
1:08:04
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Teilnehmer mit Sonderwertung starten in einer fiir sie schwierigeren Klasse. Seite 1 von 3
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Name

Steffen Gebhardt

Name

Heiko Schilff
Axel Ehrhardt
Rolf Paluch
Armin Maier
Markus Hitzke
Felix Kainz
Manfred Golombek
Peter Wawrzinek
Martin Kobe
Frank Wunderlich
Andreas Manzel
Gisbert Kunkel

Name
Winfried Naumann

Name

Wilfried Kohnke
Emilio Abraldesrois
Udo Palm

Heinz Senf

Rainer Lammert

Name

Michael Betsch
Rainer Schadlich

Name

Arnim Dr. De Haan
Reinhard Rohmann

Name
Peter Hoffmann

Name

Tim Edzards
Marvin Martin

Teilnehmer mit Sonderwertung starten in einer fiir sie schwierigeren Klasse.

M40

Geburtsjahr Verein

1969

M5S0

Geburtsjahr Verein

1959
1961
1960
1960
1960
1960
1959
1961
1959
1957
1958
1958

Teamwork Berlin

Reinickendorfer Fiichse

Berlin-Miiggelheim

LT Bernd Hiibner
Die Berlinos

Geburtsjahr Verein

1956

Geburtsjahr Verein

1947
1950
1949
1949
1950

Geburtsjahr Verein

1944
1945

M5S

M60
Z.88 Boules

Mé65
DUV

M70

Geburtsjahr Verein

1941

1938 Neukolner Sportfreunde

M75

Geburtsjahr Verein

1933

MJG

Geburtsjahr Verein

1995
1992

LG Nord Berlin
LG Nord Berlin

Zeit 1
1:10:26

Zeit 1

0:53:03
0:56:26
0:59:35
0:59:50
1:00:26
1:02:45
1:03:19
1:06:16
1:07:18
1:10:54
1:17:28
1:17:51

Zeit 1
0:59:26

Zeit 1

0:45:43
0:52:17
0:53:06
0:55:15
1:11:06

Zeit 1

0:57:59
1:07:45

Zeit 1
0:57:00
0:59:09

Zeit 1
0:59:33

Zeit 1

0:24:54
0:24:55

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit
Gesamt

unjom
[] _Japuos

Zeit
Gesamt

unyam

B 75

Zeit
Gesamt

unyom
[] _iopuos

Zeit
Gesamt

unyam

T sepuos

Zeit
Gesamt

unom

L] _iapuos

Zeit
Gesamt

un}am

L] _iapuos

Zeit
Gesamt

unyam
[] _lopuos

Zeit
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unyam

L] _iapuos
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Name

Sam Skrobuszynski
Timm Kupko
Dennis Gruneberg
Ole Edzards

Robin Schilff

Nico Matysik
Marcel Lehmberg

Name

Victoria Brandt
Henny Hochmuth

Name

Birgit Unterberger
Saida Barthels
Ines Lindenau
Maren Thiel
Carina Druschke

Name

Simone Oester
Cornelia Schmidt
Gesa Edzards
Maja Kroger
Michaela Frana

Name
Elisabeth Fichtel

Eva-Bertina Druschke

Name

Marie Ballay-Schmidt

Name

Julia Pahnke
Sophie Wolfram
Roxanne Gerhardt
Saskia Weber
Laura Pahnke
Elisa Walter

Teilnehmer mit Sonderwertung starten in einer fiir sie schwierigeren Klasse.

MJG

Geburtsjahr Verein

1994 Neukolner Sportfreunde
1993 Neukdlner Sportfreunde
1995 Neukolner Sportfreunde
2000 LG Nord Berlin

2000

1995 Neukolner Sportfreunde
1992 Neukolner Sportfreunde

W20

Geburtsjahr Verein

1989 OSC Berlin
1984

W30

Geburtsjahr Verein

1976
1975
1974
1981
1981

Polizei SV Berlin
LTC Berlin

W40

Geburtsjahr Verein

1965
1967
1968
1966
1969

LC Stolpertruppe Berlin

W50

Geburtsjahr Verein

1960
1957

W3S

Geburtsjahr Verein
1953 LG Nord

WIG

Geburtsjahr Verein

1993 Neukolner Sportfreunde
1996 Schweriner SC

1995 Neukolner Sportfreunde
1995 Schweriner SC

1996 Neukolner Sportfreunde
1998 Laufpark Stechlin

Zeit 1

0:26:48
0:28:35
0:30:43
0:31:03
0:31:25
0:46:14
0:47:25

Zeit 1
0:28:15
0:43:41

Zeit 1

0:26:54
0:28:53
0:32:11
0:35:40
0:43:39

Zeit 1

0:32:31
0:35:41
0:37:11
0:37:59
0:39:32

Zeit 1

0:39:47
0:43:39

Zeit 1
0:39:19

Zeit 1

0:26:52
0:28:14
0:29:52
0:29:55
0:30:43
0:31:36

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 2

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit 3

Zeit
Gesamt

unjom

L sepuos

Zeit
Gesamt

unyam
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